“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EM CUMPRIMENTO À DECISÃO JUCIDIAL

EDITAL RETIFICADOR DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais, torna

público, o Edital Retificador do Resultado Final do Concurso Público, destinado a selecionar candidatos para provimento de vagas ao cargo de Nível Superior

- Área Saúde - Farmacêutico, do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de Boa Vista-RR, em cumprimento à decisão judicial - Processo nº 08088815-

09.2020.8.23.0010.

ORD. INSCRIÇÃO NOME COTA

DATA

NASC.

NOTA

FINAL CE CG TITULO

CLASS

GERAL

CLASS

AMPLA

CLASS

PCD

SITUCAÇÃO

FINAL

1 178192015506 BETANIA BRAGA DA SILVA  24/10/1987 77 36 29 12 1 1  APROVADO

2 178410006530 CRISTINE DA CUNHA NASCIMENTO  05/10/1977 76 30 34 12 2 2  APROVADO

3 178097024515 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA  08/06/1980 75 36 29 10 3 3  APROVADO

4 178038023464 EDSON SILVA DOS SANTOS  11/06/1977 74 34 28 12 4 4  APROVADO

5 178510019664 FRANCISCA DARLENE DA CRUZ FARIAS  01/12/1972 74 30 32 12 5 5  APROVADO

6 178118034119 KATIA REGINA DOS SANTOS LIMA  31/05/1982 74 30 32 12 6 6  APROVADO

7 178896009551 MARCELA PRADO BORGES AGUIAR  28/01/1986 73 28 33 12 7 7  APROVADO

8 178701020664 ANA GEAN PARQUES SILVA  25/12/1985 72 28 32 12 8 8  APROVADO

9 178670026862 DAYANE MACEDO VASCO  25/10/1990 71 36 30 5 9 9  APROVADO

10 178543017308 FERNANDO WEIBE FERREIRA DE PAIVA  24/01/1986 71 30 29 12 10 10  APROVADO

11 178348004939 NIVALDO SOARES SA  05/04/1985 71 28 31 12 11 11  APROVADO

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

12 178760004968 CAROLINE CESAR MEDEIROS  01/12/1980 71 26 33 12 12 12  APROVADO

13 178250014589 ETIANE DA SILVA SANTOS  29/07/1991 70 30 28 12 13 13  APROVADO

14 178391005717 CÁSSIA MARIANNE REIS NUNES

Cota para pessoas

com deficiência

(PCD)

08/11/1983 70 26 32 12 14  1 APROVADO

15 178219017016 LIDIANE CRISTINA DE SOUZA LOPES  18/11/1991 70 26 32 12 15 14  APROVADO

16 178527031498 ELIZANA GOMES  16/10/1986 69 28 31 10 16 15  APROVADO

17 178165022193 LARISSA DE SOUZA PIRES MEIRA  22/06/1990 68 28 32 8 17 16  APROVADO

18 178574024481 LOUÍCE CORRÊA GADELHA  28/07/1990 68 26 32 10 18 17  APROVADO

19 178597005746 RONAN SALES FARIAS  23/03/1988 68 26 30 12 19 18  APROVADO

20 178268015708 ALAN ALDO COSTA FERNANDES  05/09/1991 68 26 30 12 20 19  APROVADO

21 178374006405 JACKELINE MACIEL MONTEIRO  30/04/1994 67 30 33 4 21 20  APROVADO

22 178265011148 PRISCILA DA SILVA MOTA  30/11/1986 67 28 29 10 22 21  APROVADO

23 178744020001 BRUNA IZABELLE PEREIRA DA CRUZ  22/10/1989 67 28 28 11 23 22  APROVADO

24 178355031144 RANGELITO ARRABAL  23/01/1978 67 26 29 12 24 23  APROVADO

25 178823036964 IARA LEAO LUNA DE SOUZA  06/08/1990 67 26 29 12 25 24  APROVADO

26 178647027098 THAIANA DE MELO MARTINS  09/06/1989 67 24 31 12 26 25  APROVADO

27 178106015243 GILZA CARNEIRO SILVA  03/04/1976 67 22 33 12 27 26  APROVADO

28 178049016913 SIDNEY ENO LIMA DE ALBUQUERQUE

Cota para pessoas

com deficiência

(PCD)

30/01/1979 66 28 26 12 28  2 APROVADO

29 178326007845 LUIZ FERNANDO DE ALBUQUERQUE

Cota para pessoas

com deficiência

(PCD)

12/01/1981 66 26 30 10 29  3 APROVADO

30 178617031511 MARIA LUCILIA MOTA ALMEIDA  23/02/1981 66 26 30 10 30 27  APROVADO

31 178102029760 RONEY LIRA DOS SANTOS  07/09/1986 66 26 30 10 31 28  CLASSIFICADO

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

32 178194016454 NARACI SANTOS DE FREITAS FELIX  18/04/1972 66 26 28 12 32 29  CLASSIFICADO

33 178366014789 JESSICA APARECIDA FERNANDES GIRO  26/10/1993 66 22 34 10 33 30  CLASSIFICADO

34 178947011858 MARCELO TAVEIRA DE ASSIS  02/06/1974 66 22 32 12 34 31  CLASSIFICADO

35 178508005224 SIMONE DE SOUZA CAVALCANTE  14/11/1989 66 22 32 12 35 32  CLASSIFICADO

36 178728000216 MARIA JOSÉ REZENDE ANDRADES  03/12/1997 65 32 29 4 36 33  CLASSIFICADO

37 178954003498 ANGELICA ANIELE LAURINDO DE SOUSA  17/04/1988 65 24 31 10 37 34  CLASSIFICADO

38 178244016127 ROBERTA FONTENELE VERAS  26/10/1985 65 24 29 12 38 35  CLASSIFICADO

39 178608021196 FABIOLA IVANA AGUIAR GUEDES  28/07/1977 64 28 32 4 39 36  CLASSIFICADO

40 178646006969 JOELIA LIMA DE AMORIM  29/05/1978 64 28 24 12 40 37  CLASSIFICADO

41 178991018198 ARTHUR LEONARDO DA SILVA  27/09/1987 64 26 32 6 41 38  CLASSIFICADO

42 178152009863 JANAINA DORNELES MAHLKE  29/07/1977 64 22 27 15 42 39  CLASSIFICADO

43 178161032818
FLAVIA APARECIDA DE SOUZA

FERNANDES
 03/02/1975 64 20 32 12 43 40  CLASSIFICADO

44 178629011625 LEUDA VERA SILVA DE ANDRADE  15/10/1974 63 26 25 12 44 41  CLASSIFICADO

45 178028006375
MOSANGELLA AMORIM FERREIRA

BELMINO
 17/05/1985 63 22 29 12 45 42  CLASSIFICADO

46 178433027753 MAXWELL SANTOS CABRAL  24/09/1984 63 22 28 13 46 43  CLASSIFICADO

47 178701032816 KELLY BARROSO VULCÃO  06/11/1983 62 26 28 8 47 44  CLASSIFICADO

48 178394033891 CRISTIANE DA SILVA BEZERRA MENESES  29/06/1982 62 26 26 10 48 45  CLASSIFICADO

49 178199011116
MÁRCIO ANDRÉ DE OLIVEIRA

AMUNDARAIN
 04/09/1988 62 26 24 12 49 46  CLASSIFICADO

50 178013027973 IZABEL VICENCIA SOUSA GARCIA  12/12/1985 62 22 30 10 50 47  CLASSIFICADO

51 178465031343 LUZIANY TRAJANO DOS SANTOS  25/05/1987 62 22 30 10 51 48  CLASSIFICADO

52 178023019928 ARMANDO MARCOS DOS SANTOS  08/06/1977 62 22 28 12 52 49  CLASSIFICADO

53 178298032828 ISABEL REGINA BRUSCHI  22/06/1974 62 18 34 10 53 50  CLASSIFICADO

54 178355015229 BRUNO PARISOTTO  15/06/1984 61 26 33 2 54 51  CLASSIFICADO

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

55 178490029970
ALEXANDRINA MELQUIADES RIBEIRO

LIMA
 28/10/1975 61 26 23 12 55 52  CLASSIFICADO

56 178554036348 IANNE DE MORAES RAMOS  28/03/1983 61 24 29 8 56 53  CLASSIFICADO

57 178876032461 NELIZIA DANTAS DE BRAGA  28/12/1983 61 24 27 10 57 54  CLASSIFICADO

58 178368004987 DANIEL SANGUANINI DE MEDEIROS *  23/12/1992 61 22 35 4 58 55  CLASSIFICADO

59 178242025081 DOMINIQUE VILHENA VALENTE  28/12/1995 60 30 26 4 59 56  CLASSIFICADO

60 178999002575 JANAINA ANDRADE DE SOUSA  22/04/1995 60 28 28 4 60 57  CLASSIFICADO

61 178282011635 PRISCILA ROLAND COSTA ALMEIDA  23/10/1981 60 22 26 12 61 58  CLASSIFICADO

62 178868024078 SHELLY KRISTAINE MENDES TORREIAS  12/04/1988 60 22 26 12 62 59  CLASSIFICADO

63 178776004418 ITAMAR NUNES DA SILVA  04/11/1975 60 20 28 12 63 60  CLASSIFICADO

64 178632032441 ANA JÁCOME DE OLIVEIRA FREITAS  28/12/1983 60 20 28 12 64 61  CLASSIFICADO

65 178694028048 NARA RUBIA ANJOS DAS SILVA FRAZÃO  19/11/1970 60 18 30 12 65 62  CLASSIFICADO

66 178151025391 THEODORO SCHMIDT GONZALES  29/05/1982 60 16 32 12 66 63  CLASSIFICADO

67 178169031233 DARLETE OLIVEIRA DE SOUSA  31/08/1985 59 28 27 4 67 64  CLASSIFICADO

68 178930035128 ANDREIA RIBEIRO MARTINS DA SILVA  20/05/1979 59 26 27 6 68 65  CLASSIFICADO

69 178314017418 ERON BARBOSA FONSECA  25/01/1994 59 26 26 7 69 66  CLASSIFICADO

70 178224032283 KEILA CINARA DE SOUZA CAETANO  30/08/1986 59 24 25 10 70 67  CLASSIFICADO

71 178631013317 TASSIA SOUZA DE ALMEIDA  26/07/1985 59 20 29 10 71 68  CLASSIFICADO

72 178648029337 JOÃO PAULO SOUSA SOARES  06/05/1996 58 24 30 4 72 69  CLASSIFICADO

73 178602012475 LEIDE DAIANNA DE LIMA RIBEIRO  13/08/1985 58 24 26 8 73 70  CLASSIFICADO

74 178689012858 FRANCIS DE OLIVEIRA CURVO DOMICIANO  10/11/1966 58 24 24 10 74 71  CLASSIFICADO

75 178294014035 FRANCIELMA SOUSA SANTOS DE LIMA  21/02/1988 58 22 30 6 75 72  CLASSIFICADO

76 178510021588 JÉSSICA DE OLIVEIRA MELO  20/11/1992 58 20 34 4 76 73  CLASSIFICADO

77 178766015888 BRUNA CRISTINA CARNEIRO BRASIL

Cota para pessoas

com deficiência

(PCD)

25/09/1984 58 20 28 10 77  4 CLASSIFICADO

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

78 178181019795 CAROLINA HELOAR DOS SANTOS LEITÃO BINO  26/01/1996 57 26 29 2 78 74  CLASSIFICADO

79 178122015157
WENDEL GUILHERME VALENTIM

OLIVEIRA
 08/10/1991 57 26 27 4 79 75  CLASSIFICADO

80 178800011243 LARISSA ALVES SANTANA  01/03/1994 57 24 27 6 80 76  CLASSIFICADO

81 178891020819 CRIRLEI TELLES DE ANDRADE  11/11/1981 57 20 33 4 81 77  CLASSIFICADO

82 178559035271 ELIZIENE MOREIRA DE SOUZA  26/09/1986 57 20 28 9 82 78  CLASSIFICADO

83 178316016852 ERIKA SERAFIM DA SILVA  12/07/1991 56 28 24 4 83 79  CLASSIFICADO

84 178986009929 PRICILA DE SOUZA ALMEIDA  07/05/1985 56 24 25 7 84 80  CLASSIFICADO

85 178871018145 KATIANE SOUSA PEREIRA PRÉCOMA  15/11/1972 55 18 33 4 85 81  CLASSIFICADO

86 178132034507 ANA PAULA DE SOUSA UCHOA FEITOSA  26/11/1997 54 26 28 0 86 82  CLASSIFICADO

87 178548011111 TELYANE LIMA DE SOUZA CRUZ  27/02/1984 54 24 26 4 87 83  CLASSIFICADO

88 178278033079 HEDVA VITORINO ARAUJO  20/06/1982 54 22 26 6 88 84  CLASSIFICADO

89 178945019252 ANA MARIA JOSÉ BEECK FERNANDES  22/09/1994 54 20 28 6 89 85  CLASSIFICADO

90 178769006358 ELOISE DE SOUZA E SILVA  22/09/1994 53 28 25 0 90 86  CLASSIFICADO

91 178651010623 RENATA LIRA CAMPOS  16/05/1990 52 24 24 4 91 87  CLASSIFICADO

92 178186032702 KELLEN CRISTINE SOUZA DA SILVA  08/05/1979 52 20 30 2 92 88  CLASSIFICADO

93 178732014939 DAYSE FERREIRA LIMA  01/06/1995 52 20 28 4 93 89  CLASSIFICADO

94 178721010477 JOANES DE OLIVEIRA ABREU  19/07/1984 52 18 30 4 94 90  CLASSIFICADO

95 178008035893 LETICIA VASCONCELOS COUTINHO  22/01/1995 51 28 23 0 95 91  CLASSIFICADO

96 178507033878 ALITA CAROLINA DA SILVA SOUTO MAIOR  03/07/1991 50 22 28 0 96 92  CLASSIFICADO

97 178305025683 JOSIEL CASTILHO LIMA  09/03/1987 50 22 26 2 97 93  CLASSIFICADO

98 178082009763 LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA

Cota para pessoas

com deficiência

(PCD)

23/04/1976 50 20 26 4 98  5 CLASSIFICADO

“BRASIL – DO CABURAÍ AO CHUÍ”

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS
Rua: General Penha Brasil, nº 1.011 - São Francisco - Palácio 9 de Julho

Fone: (095) 3621-1700 - CEP 69.305-130 - Boa Vista - Roraima

99 178965032740
KAROLINE SANDRIANE DE SOUZA CRUZ

BRASIL

Cota para pessoas

com deficiência

(PCD)

04/08/1982 50 14 27 9 99  6 CLASSIFICADO

100 178023023714 MATHEUS DE JESUS COSTA LOPES  18/07/1995 49 22 27 0 100 94  CLASSIFICADO

101 178127008360 SHEYLA GABRIELA LEDUR  16/11/1986 48 18 30 0 101 95  CLASSIFICADO

102 178319020677 LAYZA MICHELLE GOMES MELO

Cota para pessoas

com deficiência

(PCD)

02/12/1990 44 12 28 4 102  7 CLASSIFICADO

* Inclusão de candidato sub judice em cumprimento à decisão judicial.

Boa Vista - RR, em 03 de abril de 2020.

Paulo Roberto Bragato
Secretário Municipal de Administração

e Gestão de Pessoas